



Embassy of India
Phnom Penh

IICTF: India International Cooperative Trade Fair
[11th – 13th October 2019]
Pragati Maidan
New Delhi, India

India International Cooperative Trade Fair (IICTF) is being organized by the **National Cooperative Development Corporation (NCDC)** from **11th -13th October 2019 at Pragati Maidan, New Delhi.**

The fair aims at promoting cooperation to cooperative trade with India and abroad, leading to enhanced rural and farm prosperity. The fair includes conferences, exhibitions, B2B meetings, sales promotion, marketing and products display business, networking, policy advocacy etc. The participants will be provided opportunity to collaborate and explore business opportunities with the Cooperative Organizations from India and abroad.

A large number of Indian Cooperatives and International Cooperative Organizations are expected to participate in this three-day event. The **IICTF** focuses on sectors such as, **credit and finance services, cooperative banking, insurance, cyber-security, technology and capacity building, agri-business and food processing, textiles, packaging, storage, farm machinery, livestock, dairy, fisheries, handlooms, handicrafts, textiles, FMCG, health and hospitality, trade, marketing and brand promotion** etc.

This trade fair provides a huge opportunity to build alliances, business networking, product sourcing and above all. For further detail, interested participants may visit at www.iictf.in or www.ictf.co.in

ពិព័រណ៍សហប្រតិបត្តិការអន្តរជាតិឥណ្ឌា
ថ្ងៃទី ១១ -១៣ ខែ តុលា ឆ្នាំ ២០១៩
ប្រាហ្គាទី ម៉ែដាន
ទីក្រុង ញ៉ូដេលី ប្រទេស ឥណ្ឌា

ពិព័រណ៍សហប្រតិបត្តិការអន្តរជាតិឥណ្ឌានឹងត្រូវបានរៀបចំឡើងដោយ សាជីវកម្មអភិវឌ្ឍន៍កិច្ចសហប្រតិបត្តិការជាតិចាប់ពីថ្ងៃទី១១ ដល់ ១៣ ខែតុលា ឆ្នាំ២០១៩ នៅ មជ្ឈមណ្ឌលពិព័រណ៍ ប្រាហ្គាទី ម៉ែដាន ទីក្រុង ញ៉ូដេលី ប្រទេសឥណ្ឌា។

គោលបំណងនៃពិព័រណ៍នេះគឺដើម្បីលើកកម្ពស់កិច្ចសហប្រតិបត្តិការពាណិជ្ជកម្មជាមួយប្រទេសឥណ្ឌា និងបណ្តាប្រទេសផ្សេងទៀតដែលនាំទៅរកភាពចម្រុះចម្រើនរបស់ជនបទនិងកសិដ្ឋាន។ ពិព័រណ៍នេះរួមមានសន្និសីទ ការតាំងពិព័រណ៍ កិច្ចប្រជុំរវាងអ្នកជំនួញ ផ្សព្វផ្សាយការលក់ ទីផ្សារ និងផលិតផលបង្ហាញពីជំនួញ ផ្សារភ្ជាប់ទំនាក់ទំនង ការគាំទ្រគោលនយោបាយជាដើម។ អ្នកចូលរួមនឹងទទួលបាននូវឱកាសដើម្បីសហការ និងស្វែងរកកាលានុវត្តភាពជំនួញជាមួយអង្គការសហប្រតិបត្តិការពីប្រទេសឥណ្ឌា និងបណ្តាប្រទេសដទៃទៀត។

ស្ថាប័នសហប្រតិបត្តិការឥណ្ឌា និងអង្គការសហប្រតិបត្តិការអន្តរជាតិត្រូវបានរំពឹងថានឹងចូលរួមនៅក្នុងព្រឹត្តិការណ៍រយៈពេលបីថ្ងៃនេះ។ **IICTF** ផ្តោតលើវិស័យដូចជា សេវាឥណទាន និងហិរញ្ញវត្ថុ កិច្ចសហប្រតិបត្តិការធនាគារ ការធានារ៉ាប់រង សុវត្ថិភាពភាពអិនធើណែត បច្ចេកវិទ្យា និងការពង្រឹងសមត្ថភាព អាជីវកម្មកសិកម្ម និងការកែច្នៃម្ហូបអាហារ វាយនភណ្ឌ ការវេចខ្ចប់ ការរក្សាទុក គ្រឿងចក្រកសិកម្ម ការចិញ្ចឹមសត្វ ផលិតផលពីទឹកដោះគោ ការនេសាទ សិប្បកម្មវាយនភណ្ឌ ទំនិញប្រើប្រាស់រហ័ស សុខភាព និងបដិសណ្ឋារកិច្ច ពាណិជ្ជកម្ម ទីផ្សារ និងការផ្សព្វផ្សាយម៉ាកជាដើម។

ពិព័រណ៍ពាណិជ្ជកម្មនេះផ្តល់នូវឱកាសដ៏ពិសេសដើម្បីបង្កើតនូវសម្ព័ន្ធភាព បណ្តាញជំនួញ ប្រភពផលិតផល និងអ្វីៗផ្សេងទៀត។ សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែមសូមចូលមកកាន់គេហទំព័រ www.iictf.in ឬ www.ictf.co.in